



信息披露

2013年4月20日 星期六
zqsb@stcn.com (0755)83501750

B60

一、重要提示
1. 本年度报告摘要摘自年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于上海证券交易所网站等中国证监会指定网站上的年度报告全文。
2. 公司网址: www.shjiang.com

股票简称	浙江控股	股票代码	600162
股票上市交易所	上海证券交易所	股票上市地点	上海证券交易所
联系人和联系方式	董事会秘书		
姓名	舒剑刚		
电话	020-34821006		
传真	020-34821008		
电子邮箱	shujiang@shjiang.com		

主要财务数据和股东变化	2012年	2011年	本年比上年(%)	2010年
总资产	12,496,505,298.08	8,306,685,529.41	50.48	6,120,541,952.22
归属于上市公司股东的净资产	1,447,954,325.08	1,402,104,252.63	3.27	1,346,179,870.08
经营活动产生的现金流量净额	1,562,062,958.82	-626,084,369.90	-349.50	-109,986,365.83
营业收入	2,689,513,165.15	1,302,593,074.09	106.47	1,918,920,172.16
归属于上市公司股东的净利润	33,669,972.05	40,473,592.70	-30.36	144,013,386.32
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	17,179,509.17	41,677,747.35	-58.78	126,086,215.59
加权平均净资产收益率(%)	2.15	3.18	减少0.103个百分点	10.46
基本每股收益(元/股)	0.04	0.06	-33.33	0.19
稀释每股收益(元/股)			不适用	

2012年度利润分配表	单位:元,币种:人民币
可供分配的利润	61,960
提取法定盈余公积	45,466
可供股东分配的利润	16,494
提取任意盈余公积	0
可供投资者分配的利润	16,494
应付普通股股利	0
未分配利润	16,494

主要财务数据和股东变化	2012年	2011年	本年比上年(%)	2010年
总资产	12,496,505,298.08	8,306,685,529.41	50.48	6,120,541,952.22
归属于上市公司股东的净资产	1,447,954,325.08	1,402,104,252.63	3.27	1,346,179,870.08
经营活动产生的现金流量净额	1,562,062,958.82	-626,084,369.90	-349.50	-109,986,365.83
营业收入	2,689,513,165.15	1,302,593,074.09	106.47	1,918,920,172.16
归属于上市公司股东的净利润	33,669,972.05	40,473,592.70	-30.36	144,013,386.32
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	17,179,509.17	41,677,747.35	-58.78	126,086,215.59
加权平均净资产收益率(%)	2.15	3.18	减少0.103个百分点	10.46
基本每股收益(元/股)	0.04	0.06	-33.33	0.19
稀释每股收益(元/股)			不适用	

主要财务数据和股东变化	2012年	2011年	本年比上年(%)	2010年
总资产	12,496,505,298.08	8,306,685,529.41	50.48	6,120,541,952.22
归属于上市公司股东的净资产	1,447,954,325.08	1,402,104,252.63	3.27	1,346,179,870.08
经营活动产生的现金流量净额	1,562,062,958.82	-626,084,369.90	-349.50	-109,986,365.83
营业收入	2,689,513,165.15	1,302,593,074.09	106.47	1,918,920,172.16
归属于上市公司股东的净利润	33,669,972.05	40,473,592.70	-30.36	144,013,386.32
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	17,179,509.17	41,677,747.35	-58.78	126,086,215.59
加权平均净资产收益率(%)	2.15	3.18	减少0.103个百分点	10.46
基本每股收益(元/股)	0.04	0.06	-33.33	0.19
稀释每股收益(元/股)			不适用	

主要财务数据和股东变化	2012年	2011年	本年比上年(%)	2010年
总资产	12,496,505,298.08	8,306,685,529.41	50.48	6,120,541,952.22
归属于上市公司股东的净资产	1,447,954,325.08	1,402,104,252.63	3.27	1,346,179,870.08
经营活动产生的现金流量净额	1,562,062,958.82	-626,084,369.90	-349.50	-109,986,365.83
营业收入	2,689,513,165.15	1,302,593,074.09	106.47	1,918,920,172.16
归属于上市公司股东的净利润	33,669,972.05	40,473,592.70	-30.36	144,013,386.32
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	17,179,509.17	41,677,747.35	-58.78	126,086,215.59
加权平均净资产收益率(%)	2.15	3.18	减少0.103个百分点	10.46
基本每股收益(元/股)	0.04	0.06	-33.33	0.19
稀释每股收益(元/股)			不适用	

主要财务数据和股东变化	2012年	2011年	本年比上年(%)	2010年
总资产	12,496,505,298.08	8,306,685,529.41	50.48	6,120,541,952.22
归属于上市公司股东的净资产	1,447,954,325.08	1,402,104,252.63	3.27	1,346,179,870.08
经营活动产生的现金流量净额	1,562,062,958.82	-626,084,369.90	-349.50	-109,986,365.83
营业收入	2,689,513,165.15	1,302,593,074.09	106.47	1,918,920,172.16
归属于上市公司股东的净利润	33,669,972.05	40,473,592.70	-30.36	144,013,386.32
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	17,179,509.17	41,677,747.35	-58.78	126,086,215.59
加权平均净资产收益率(%)	2.15	3.18	减少0.103个百分点	10.46
基本每股收益(元/股)	0.04	0.06	-33.33	0.19
稀释每股收益(元/股)			不适用	

主要财务数据和股东变化	2012年	2011年	本年比上年(%)	2010年
总资产	12,496,505,298.08	8,306,685,529.41	50.48	6,120,541,952.22
归属于上市公司股东的净资产	1,447,954,325.08	1,402,104,252.63	3.27	1,346,179,870.08
经营活动产生的现金流量净额	1,562,062,958.82	-626,084,369.90	-349.50	-109,986,365.83
营业收入	2,689,513,165.15	1,302,593,074.09	106.47	1,918,920,172.16
归属于上市公司股东的净利润	33,669,972.05	40,473,592.70	-30.36	144,013,386.32
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	17,179,509.17	41,677,747.35	-58.78	126,086,215.59
加权平均净资产收益率(%)	2.15	3.18	减少0.103个百分点	10.46
基本每股收益(元/股)	0.04	0.06	-33.33	0.19
稀释每股收益(元/股)			不适用	

主要财务数据和股东变化	2012年	2011年	本年比上年(%)	2010年
总资产	12,496,505,298.08	8,306,685,529.41	50.48	6,120,541,952.22
归属于上市公司股东的净资产	1,447,954,325.08	1,402,104,252.63	3.27	1,346,179,870.08
经营活动产生的现金流量净额	1,562,062,958.82	-626,084,369.90	-349.50	-109,986,365.83
营业收入	2,689,513,165.15	1,302,593,074.09	106.47	1,918,920,172.16
归属于上市公司股东的净利润	33,669,972.05	40,473,592.70	-30.36	144,013,386.32
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	17,179,509.17	41,677,747.35	-58.78	126,086,215.59
加权平均净资产收益率(%)	2.15	3.18	减少0.103个百分点	10.46
基本每股收益(元/股)	0.04	0.06	-33.33	0.19
稀释每股收益(元/股)			不适用	

主要财务数据和股东变化	2012年	2011年	本年比上年(%)	2010年
总资产	12,496,505,298.08	8,306,685,529.41	50.48	6,120,541,952.22
归属于上市公司股东的净资产	1,447,954,325.08	1,402,104,252.63	3.27	1,346,179,870.08
经营活动产生的现金流量净额	1,562,062,958.82	-626,084,369.90	-349.50	-109,986,365.83
营业收入	2,689,513,165.15	1,302,593,074.09	106.47	1,918,920,172.16
归属于上市公司股东的净利润	33,669,972.05	40,473,592.70	-30.36	144,013,386.32
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	17,179,509.17	41,677,747.35	-58.78	126,086,215.59
加权平均净资产收益率(%)	2.15	3.18	减少0.103个百分点	10.46
基本每股收益(元/股)	0.04	0.06	-33.33	0.19
稀释每股收益(元/股)			不适用	

主要财务数据和股东变化	2012年	2011年	本年比上年(%)	2010年
总资产	12,496,505,298.08	8,306,685,529.41	50.48	6,120,541,952.22
归属于上市公司股东的净资产	1,447,954,325.08	1,402,104,252.63	3.27	1,346,179,870.08
经营活动产生的现金流量净额	1,562,062,958.82	-626,084,369.90	-349.50	-109,986,365.83
营业收入	2,689,513,165.15	1,302,593,074.09	106.47	1,918,920,172.16
归属于上市公司股东的净利润	33,669,972.05	40,473,592.70	-30.36	144,013,386.32
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	17,179,509.17	41,677,747.35	-58.78	126,086,215.59
加权平均净资产收益率(%)	2.15	3.18	减少0.103个百分点	10.46
基本每股收益(元/股)	0.04	0.06	-33.33	0.19
稀释每股收益(元/股)			不适用	

主要财务数据和股东变化	2012年	2011年	本年比上年(%)	2010年
总资产	12,496,505,298.08	8,306,685,529.41	50.48	6,120,541,952.22
归属于上市公司股东的净资产	1,447,954,325.08	1,402,104,252.63	3.27	1,346,179,870.08
经营活动产生的现金流量净额	1,562,062,958.82	-626,084,369.90	-349.50	-109,986,365.83
营业收入	2,689,513,165.15	1,302,593,074.09	106.47	1,918,920,172.16
归属于上市公司股东的净利润	33,669,972.05	40,473,592.70	-30.36	144,013,386.32
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	17,179,509.17	41,677,747.35	-58.78	126,086,215.59
加权平均净资产收益率(%)	2.15	3.18	减少0.103个百分点	10.46
基本每股收益(元/股)	0.04	0.06	-33.33	0.19
稀释每股收益(元/股)			不适用	

主要财务数据和股东变化	2012年	2011年	本年比上年(%)	2010年
总资产	12,496,505,298.08	8,306,685,529.41	50.48	6,120,541,952.22
归属于上市公司股东的净资产	1,447,954,325.08	1,402,104,252.63	3.27	1,346,179,870.08
经营活动产生的现金流量净额	1,562,062,958.82	-626,084,369.90	-349.50	-109,986,365.83
营业收入	2,689,513,165.15	1,302,593,074.09	106.47	1,918,920,172.16
归属于上市公司股东的净利润	33,669,972.05	40,473,592.70	-30.36	144,013,386.32
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	17,179,509.17	41,677,747.35	-58.78	126,086,215.59
加权平均净资产收益率(%)	2.15	3.18	减少0.103个百分点	10.46
基本每股收益(元/股)	0.04	0.06	-33.33	0.19
稀释每股收益(元/股)			不适用	

深圳香江控股股份有限公司

证券代码:600162 证券简称:香江控股

2012 年度 报告摘要

借款方名称	委托贷款金额	借款期限	借款利率	借款用途	是否逾期	是否关联交易	是否展期	是否涉诉	资金用途并说明是否为募集	关联关系
深圳市香江新城置业有限公司	50,000,000.00	1年	0.0062	资金周转	否	否	否	否	否	控股子公司
深圳市香江新城置业有限公司	10,000,000.00	1年	0.0100	资金周转	否	否	否	否	否	控股子公司

项目	2012年发生额	2011年发生额	变动幅度(%)	说明
经营活动产生的现金流量净额	1,562,062,958.82	-626,084,369.90	-349.50	销售商品、提供劳务收到的现金比上年同期增加了162%。
投资活动产生的现金流量净额	24,861,999.86	-266,783,025.41	109.32	大港布市旧置留项目的收入和处置子公司收到的现金。
筹资活动产生的现金流量净额	-508,119,376.73	-379,840,323.27	33.77	偿还债务。

项目	2012年发生额	2011年发生额	变动幅度(%)	说明
经营活动产生的现金流量净额	1,562,062,958.82	-626,084,369.90	-349.50	销售商品、提供劳务收到的现金比上年同期增加了162%。
投资活动产生的现金流量净额	24,861,999.86	-266,783,025.41	109.32	大港布市旧置留项目的收入和处置子公司收到的现金。
筹资活动产生的现金流量净额	-508,119,376.73	-379,840,323.27	33.77	偿还债务。

项目	2012年发生额	2011年发生额	变动幅度(%)	说明
经营活动产生的现金流量净额	1,562,062,958.82	-626,084,369.90	-349.50	销售商品、提供劳务收到的现金比上年同期增加了162%。
投资活动产生的现金流量净额	24,861,999.86	-266,783,025.41	109.32	大港布市旧置留项目的收入和处置子公司收到的现金。
筹资活动产生的现金流量净额	-508,119,376.73	-379,840,323.27	33.77	偿还债务。

项目	2012年发生额	2011年发生额	变动幅度(%)	说明
经营活动产生的现金流量净额	1,562,062,958.82	-626,084,369.90	-349.50	销售商品、提供劳务收到的现金比上年同期增加了162%。
投资活动产生的现金流量净额	24,861,999.86	-266,783,025.41	109.32	大港布市旧置留项目的收入和处置子公司收到的现金。
筹资活动产生的现金流量净额	-508,119,376.73	-379,840,323.27	33.77	偿还债务。

项目	2012年发生额	2011年发生额	变动幅度(%)	说明
经营活动产生的现金流量净额	1,562,062,958.82	-626,084,369.90	-349.50	销售商品、提供劳务收到的现金比上年同期增加了162%。
投资活动产生的现金流量净额	24,861,999.86	-266,783,025.41	109.32	大港布市旧置留项目的收入和处置子公司收到的现金。
筹资活动产生的现金流量净额	-508,119,376.73	-379,840,323.27	33.77	偿还债务。

项目	2012年发生额	2011年发生额	变动幅度(%)	说明
经营活动产生的现金流量净额	1,562,062,958.82	-626,084,369.90	-349.50	销售商品、提供劳务收到的现金比上年同期增加了162%。
投资活动产生的现金流量净额	24,861,999.86	-266,783,025.41	109.32	大港布市旧置留项目的收入和处置子公司收到的现金。
筹资活动产生的现金流量净额	-508,119,376.73	-379,840,323.27	33.77	偿还债务。

项目	2012年发生额	2011年发生额	变动幅度(%)	说明
经营活动产生的现金流量净额	1,562,062,958.82	-626,084,369.90	-349.50	销售商品、提供劳务收到的现金比上年同期增加了162%。
投资活动产生的现金流量净额	24,861,999.86	-266,783,025.41	109.32	大港布市旧置留项目的收入和处置子公司收到的现金。
筹资活动产生的现金流量净额	-508,119,376.73	-379,840,323.27	33.77	偿还债务。

项目	2012年发生额	2011年发生额	变动幅度(%)	说明
经营活动产生的现金流量净额	1,562,062,958.82	-626,084,369.90	-349.50	销售商品、提供劳务收到的现金比上年同期增加了162%。
投资活动产生的现金流量净额	24,861,999.86	-266,783,025.41	109.32	大港布市旧置留项目的收入和处置子公司收到的现金。
筹资活动产生的现金流量净额	-508,119,376.73	-379,840,323.27	33.77	偿还债务。

项目	2012年发生额	2011年发生额	变动幅度(%)	说明
经营活动产生的现金流量净额	1,562,062,958.82	-626,084,369.90	-349.50	销售商品、提供劳务收到的现金比上年同期增加了162%。
投资活动产生的现金流量净额	24,861,999.86	-266,783,025.41	109.32	大港布市旧置留项目的收入和处置子公司收到的现金。
筹资活动产生的现金流量净额	-508,119,376.73	-379,840,323.27	33.77	偿还债务。

项目	2012年发生额	2011年发生额	变动幅度(%)	说明
经营活动产生的现金流量净额	1,562,062,958.82	-626,084,369.90	-349.50	销售商品、提供劳务收到的现金比上年同期增加了162%。
投资活动产生的现金流量净额	24,861,999.86	-266,783,025.41	109.32	大港布市旧置留项目的收入和处置子公司收到的现金。
筹资活动产生的现金流量净额	-508,119,376.73	-379,840,323.27	33.77	偿还债务。

2012年度业绩快报修正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

本公告所载2012年度的财务数据仅以初步核算数据已经公司内部部门审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，敬请投资者注意投资风险。

一、修正前后的主要财务数据和指标

单位：万元				
项目	本报告期		上年同期	修正后的增减变动幅度
	修正前	修正后		